[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.10.2012                                                                                           № 235-п
О внесении изменений в постановление

Администрации Беловского городского

округа от 14.01.2011 № 1-п

В связи с кадровыми изменениями и в целях обеспечения выполнения административной комиссией Администрации Беловского городского округа своих функций:

1. Внести следующие изменения в состав административной комиссии Администрации Беловского городского округа, утвержденный постановлением от 14.01.2011 № 1-п:
1.1. В разделе «Члены комиссии» пункт 1 исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа Н. В. Якушину.

Глава Беловского

городского округа                                                                   И. А. Гусаров